Maître COZIC, Notaire associé à la résidence de Dinard, avec la participation 

de Maître GAUTRON, Notaire à la résidence de Saint-Malo, enregistré au 

service de la publicité foncière de Rennes 1 le 19 mai 2022 sous les 

références 3504P01 2022P10271, moyennant le prix de 380 000 € (trois cent 

quatre-vingt mille euros). 

Par jugement en date du 11 septembre 2024, le Tribunal judiciaire de céans 

a ouvert la liquidation judiciaire de la SCI F.G.L.C., dont le siège est sis 12, 

avenue George V à Dinard (35). 

La SELARL DAVID GOIC & ASSOCIES aux droits de laquelle se trouve la

[...]

Sur une mise à prix, fixée par le Juge Commissaire dans l'ordonnance du  

17 juin 2025 de : 200 000 euros (deux cent mille euros) 

En cas de carence d'enchère, il sera procédé à la remise en vente de 

l'immeuble, après baisse de mise à prix, sur une mise à prix de 150 000 € 

(cent cinquante mille euros), sans nouvelle ordonnance. 

L'enchère minimum ne saurait être inférieure à 500 euros. 

DESCRIPTION DES BIENS  

Commune de Dinard (35800) 

12, avenue George V 

Désignation du bien : 

Dans un ensemble situé à DINARD (ILLE-ET-VILAINE) (35800) 12

[...]

Maître COZIC, Notaire associé à la résidence de Dinard, avec la participation 

de Maître GAUTRON, Notaire à la résidence de Saint-Malo, enregistré au 

service de la publicité foncière de Rennes 1 le 19 mai 2022 sous les 

références 3504P01 2022P10271, moyennant le prix de 380 000 € (trois cent 

quatre-vingt mille euros). 

RENSEIGNEMENTS D’URBANISME 

Les renseignements d’urbanisme fournis par la mairie de DINARD (35800) 

sont annexés au présent cahier. 

CONDITIONS DE VENTE 

CHAPITRE I – DISPOSITIONS GENERALES 

Article 1er – Cadre juridique   

Le présent cahier des conditions de vente s’applique à la vente de biens